
Pag. 1 di 2

Sede Legale in Piazza Unione Europea 1 - 98122, Messina ME
Tel. 090/9488007   P.I. 03542680834 - www.messinasocialcity.it
Mail: amministrazione@messinasocialcity.it - PEC: messinasocialcity@pec.it

Determina n. 30 del 04/03/2022

OGGETTO:
RETTIFICA PER MERO ERRORE MATERIALE DELLA DETERMINA N. 25 DEL 
02/03/2022 MEDIANTE INDICAZIONE CORRETTA NELL’OGGETTO 
DELL’INQUADRAMENTO NELLA CATEGORIA.

IL DIRETTORE GENERALE

VISTO il verbale del consiglio di amministrazione n° 13 del 20/07/2021 con cui si è conferito l’incarico di 
Direttore Generale dell'Azienda Speciale Messina Social City.

Vista la propria determina n. 25 del 02.03.2022, con oggetto “ATTRIBUZIONE PROFILO PROFESSIONALE 
ASACOM ASSISTENTE ALL’AUTONOMIA E ALLA COMUNICAZIONE DEI DISABILI E INQUADRAMENTO NELLA 
CATEGORIA E2”.

Dato Atto che
 per mero errore materiale nella sopracitata determina è stato indicato nell’oggetto della determina 

l’inquadramento nella categoria E2, anziché quello corretto e cioè nella categoria D2;
 occorre correggere sostituendo “E2” con l’indicazione corretta “D2”.

Dato atto che la sottoscrizione del presente atto ha altresì valore di attestazione circa la regolarità e la 
correttezza dell’azione amministrativa ai sensi dell’art. 147–bis del D.lgs. 267/2000 così come modificato 
dalla Legge 213 del 07/12/2012.

Visto lo Statuto Aziendale Vigente, il Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi.
      

D E T E R M I N A

Per le motivazioni espresse in narrativa che qui si intendono integralmente riportate e trascritte:

- di correggere il mero errore materiale nella sopracitata determina e modificare e integrare il testo 

dell’oggetto come segue: ATTRIBUZIONE PROFILO PROFESSIONALE ASACOM ASSISTENTE 

ALL’AUTONOMIA E ALLA COMUNICAZIONE DEI DISABILI E INQUADRAMENTO NELLA CATEGORIA D2 

DELLA DIPENDENTE GATTO LETTERIA.

- di dare atto che il presente provvedimento non comporta alcun impegno di spese;

- di nominare come responsabile del procedimento il sig. Arpi Giuseppe.

Azienda Speciale



Pag. 2 di 2

Il Direttore Generale

SFERRO CARMELO / 
Namirial S.p.A./02046570426
(atto sottoscritto digitalmente)

Il Responsabile del Procedimento
Arpi Giuseppe

L’Unità Organizzativa responsabile dell’istruttoria è l’Area Contabile
Il Responsabile dell’Istruttoria e del Procedimento è Arpi Giuseppe - email: ufficiocontabile@messinasocialcity.it
Per eventuali informazioni è possibile rivolgersi al suddetto Ufficio da lunedì a venerdì dalle ore 09:30 alle ore 12.30 e nei giorni martedì e giovedì dalle ore 15:00 alle 
ore 16:30.
Avverso il presente provvedimento, ai sensi dell'art. 3 della L.R. 10/91 e ss.mm.ii, è ammesso ricorso entro 60 gg. – a partire dal giorno successivo al termine della 
pubblicazione all’Albo Pretorio – presso il TAR o entro 120 gg. presso il Presidente della Regione Siciliana


		2022-03-04T20:36:58+0100
	SFERRO CARMELO




